
審判席 

放送席 

20２4年５月８日 

参加選手 

関係者 各位 

コーチ 

2024愛知県ノービスフィギュアスケート選手権大会実行委員会 

実行委員長 久野 千嘉子 

 

２０２4愛知県ノービスフィギュアスケート選手権大会について（ご案内） 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記のことについて、下記のとおり決まりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 開会式、滑走順抽選、閉会式について 

➀開会式、抽選、閉会式は実施いたしません。(システムのランダム抽選とします。抽選結果は日本スケート

連盟ホームページに掲載します。当日はジャッジ・ディテールの配布はありませんので各自、日本スケート

連盟のホームページで、ご確認下さい。 

 

➁予定要素は毎年5月1日でリセットされます。必ず5月1２日までに入力してください。 

 

２ 会場内について 

①審判席・更衣室・放送席・客席について 

ア．審判席は観客スタンド側と反対側のリンクサイドとなります。 

イ．放送席は観客スタンド側のリンクサイドとなります。 

ウ．選手のリンクへの出入口は、審判席と反対側となります。（図のとおり） 

エ．更衣室は特別に準備いたしません。通常の更衣室をご利用ください) 

②入館について 

ア．１階エリアは、選手・コーチ・役員のエリアとなります。 

イ．選手・コーチ・役員の方は、受付でプロクラムを受取りください。 

 

③撮影について 

※保護者1名のみ、1階の指定場所で撮影が可能です。受付で申請してください(身分証明書の提示が 

必要) 

④受付について 

ア．受付は1６時４５分～  （邦和みなとスポーツ＆カルチャー リンク入口） 

※ 問い合わせ先：大会実行委員長 久野 千嘉子 asufsp@yahoo.co.jp  

２階客席スタンド側 

更衣室 



 

35

ノーヒスＢ男子 ＦＳ  ①

45

21

40

22 22

21

　　※1 各グループの最終滑走者の演技が終わったら、次のグループの練習を始めます。

　　※2 表彰はコスチュームを着用下さい。

20

　　※3　タイムスケジュールは競技の進行により、変更になる場合がありますのでご注意下さい。

ノーヒスＡ男子　ＦＳ　①

ノーヒスＡ女子 ＦＳ　①➁

表彰(貸靴横)

2024　愛知県ノービスフィギュアスケート選手権大会

タイムスケジュール

日時 ５月１９日（日） 日時

16 16

2000

17 17
受付１６：４５～

18 18

19 19

ノーヒスＢ女子 ＦＳ  ①➁

05

35



DVD申込書選手用 1,000円 

2024愛知県ノービスフィギュアスケート選手権大会 

 

 

選手氏名  

出場クラス  

コーチ氏名  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2024愛知県ノービスフィギュアスケート選手権大会 

DVD申込書実行委員会控      No    
 

選手氏名  

出場クラス  

コーチ氏名  

受取のサイン 

氏名                    

 

※ D V D は 5 月 2 ６ 日 の テ ス ト 時 に 配 布 予 定 で す 。  


	DVD申込書選手用 1,000円

